
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

  Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

----- 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. &  Δ.Ε. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ   
Α/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ  Γ΄ 
----- 

  

 
 
Βαθμός  Προτερ. 
 
 
 
 
 
Μαρούσι, 26-08-2015 
Αρ. Πρωτ.:  133375/Ε1 

Ταχ. Δ/νση:  Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail  :   ppe3@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Στ. Ράμμου  
Τηλέφωνο:  210 344 2467 

 
 
 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών λειτουργών Α/θμιας Εκπ/σης από περιοχή σε περιοχή 

μετάθεσης 2014-2015». 
 

Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις:  
α) του άρθρου 39 παρ. 2 και παρ. 5γ (εδάφιο δεύτερο) καθώς και του άρθρου 46 παρ. 
1στ΄ του Ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24/30-1-2013/ τ. Α΄), 
β) του άρθρου 30 παρ. 3 έως 6 και του άρθρου 31 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010 
τ.Α΄),  
γ) του άρθρου 6, παρ. 1,2 & 3 του Ν. 3454/2006 (ΦΕΚ 75/07-04-2006 τ.Α΄), 
δ) του άρθρου 1, παρ.8 του Ν. 3194/2003 (ΦΕΚ 267/20-11-2003 τ.Α΄), 
ε) Του άρθρου 16 κεφ. Β΄ του Ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», του άρθρου 5 του Ν. 1824/88 
«Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» και των άρθρων 14 και 15 του Ν. 
2685/99 «Κάλυψη δαπανών μετακινουμένων υπαλλήλων εντός και εκτός Επικράτειας 
και άλλες διατάξεις» και 
στ) Του 50/1996 (ΦΕΚ 45/8-3-1996 τ. Α'), «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπ/κών 
της Δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης», όπως τροποποιήθηκε με το 
Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ 94/22-5-1997 τ. Α') και το Π.Δ. 39/98 (ΦΕΚ 43Α΄/9-3-1998 και ΦΕΚ 
262/27-11-1998 τ. Α' διόρθωση). 

2.  Την με αριθμ. πρωτ. Γ.Υ. 11314/21-10-2014 Εγκύκλιο Μεταθέσεων Εκπαιδευτικών  
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 2014-2015. 

3.  Την αριθμ. 129468/E1/14-08-2015 (ΦΕΚ 1719 τ. Β’/17-8-2015) κοινή υπουργική 
απόφαση «Σύσταση οργανικών θέσεων κλάδων ΠΕ06 -Αγγλικής Γλώσσας, ΠΕ11-Φυσικής 
Αγωγής και ΠΕ16-Μουσικής σε σχολικές μονάδες Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης». 

4.  Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 
5.  Την αριθμ.  11/24-08-2015 και 12/25-08-2015 Πράξη του ΚΥΣΠΕ. 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΓΝΗ465ΦΘ3-13Ν



 2 

6.  Την αριθμ. Υ100/20-02-2015 (ΦΕΚ 299 τ.Β΄/27-02-2015) απόφαση του Πρωθυπουργού 
«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Πολιτισμού, Παιδείας και 
Θρησκευμάτων Αναστάσιο Κουράκη». 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

1. Μεταθέτουμε με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη του δημοσίου, με την επιφύλαξη 
των διατάξεων των άρθρων 14 και 15 του Ν. 2685/99, από περιοχή σε περιοχή μετάθεσης 
τους εκπαιδευτικούς λειτουργούς Α/θμιας Εκπαίδευσης που αναφέρονται στη συνοδευτική 
κατάσταση που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής. 

2. Οι Διευθυντές των περιοχών στις οποίες μετατέθηκαν οι προαναφερόμενοι 
εκπαιδευτικοί παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την απόφαση αυτή στους 
ενδιαφερόμενους. 

3. Οι μετατιθέμενοι εκπαιδευτικοί οφείλουν να παρουσιαστούν στη Δ/νση Α/θμιας 
Εκπαίδευσης στην οποία υπάγεται η περιοχή μετάθεσής τους από 27-08-2015 μέχρι 31-08-
2015. 
 
 
                                                                              Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
                                                                                 ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
 
 

         ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΥΡΑΚΗΣ 
 

 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  
I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 
Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης 
 
ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 

Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπ/σης 

ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή:  
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Αναπληρωτή Υπουργού 
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού Π.Ε.- Τμήμα Γ΄ 
6. Δ/νση Παιδείας Ομογενών Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης 
    Ξένων και Μειονοτικών Σχολείων 
 

ΑΔΑ: ΨΓΝΗ465ΦΘ3-13Ν



Σελίδα 1 από 26

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΕΙΔ. ΚΑΤΗΓ.
1 ΑΒΕΡΚΙΑΔΟΥ ΠΑΤΑΡΙΝΣΚΑ ΠΑΥΛΙΝΑ ΜΠΟΤΣΟ 609315 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Ξάνθης 88,16 Όχι
2 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 612150 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Αχαΐας 41,04 Όχι
3 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 572141 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 119,25 Όχι
4 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΒΡΑΑΜ 603447 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ Β΄ Θεσσαλονίκης 66,06 Όχι
5 ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 609115 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 88,09 Όχι
6 ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΑΒΒΑΣ 612562 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δράμας 100,83 Όχι
7 ΑΓΓΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 609841 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ Αθήνας 86,16 Όχι
8 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 620365 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 75,91 Όχι
9 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 603500 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 99,99 Όχι

10 ΑΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 615868 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Χαλκιδικής 98,63 Όχι
11 ΑΓΙΑΝΟΓΛΟΥ ΚΩΣΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 592428 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Χανίων 106,3 Όχι
12 ΑΓΙΑΣΩΤΕΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 703356 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ Ανατ. Αττικής 40,63 Όχι
13 ΑΓΙΟΜΑΜΙΤΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΑΡΓΥΡ 597303 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 106,66 Όχι
14 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 603366 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΧΑΪΑΣ Α΄ Ανατ. Αττικής 67,97 Όχι
15 ΑΖΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 612295 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Λάρισας 120,38 Όχι
16 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 227800 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Α΄ Αθήνας 45,55 Όχι
17 ΑΘΗΝΑΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 612432 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΣΒΟΥ Β΄ Θεσσαλονίκης 106,07 Όχι
18 ΑΙΔΙΝΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΗΛΙΑΣ 609728 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Κιλκίς 87,65 Όχι
19 ΑΛΕΞΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΟΥΚΑΣ 569759 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Φθιώτιδος 90,77 Όχι
20 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 572105 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 100,14 Όχι
21 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 229008 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Γ΄ Αθήνας 66,25 Όχι
22 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 619819 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΙΑΣ Αχαΐας 46,89 Όχι
23 ΑΛΕΥΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 606670 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ Αθήνας 57,47 Όχι
24 ΑΜΟΡΓΙΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 219187 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ Αθήνας 71,02 Όχι
25 ΑΜΟΥΤΖΙΟΓΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 574492 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 117,06 Όχι
26 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 616014 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ Θεσσαλονίκης 116,16 Όχι
27 ΑΝΑΠΟΛΙΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 580397 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ Ανατ. Αττικής 94,42 Όχι
28 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟ 214438 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Κοζάνης 99,02 Όχι
29 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤINΟΣ 609418 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Κοζάνης 90,65 Όχι
30 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 186195 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Καρδίτσας 144,77 Όχι
31 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 609047 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 96,45 Όχι
32 ΑΝΘΟΥΛΗ ΑΓΑΘΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 603331 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ Αθήνας 77,68 Όχι
33 ΑΝΤΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 615835 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Α΄ Αθήνας 74,64 Όχι
34 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 224049 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Τρικάλων 70,45 Όχι
35 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 190334 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 107,9 Όχι
36 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓ 612270 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 76,21 Όχι
37 ΑΝΤΩΝΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 589991 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Κοζάνης 99,36 Όχι

ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΤΕΘΕΝΤΩΝ ΣΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2014-15 (ΠΕ06-ΠΕ11-ΠΕ16)

ΑΔΑ: ΨΓΝΗ465ΦΘ3-13Ν



Σελίδα 2 από 26

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΕΙΔ. ΚΑΤΗΓ.
38 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΩΤΙΟ 615922 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΙΑΣ Ξάνθης 97,56 Όχι
39 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 609325 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 113,38 Όχι
40 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΙΣΙΣΤΡΑΤΟΣ 622864 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ Α΄ Πειραιά 57,74 Όχι
41 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 214445 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Β΄ Ανατ. Αττικής 91,87 Όχι
42 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 616080 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Ημαθίας 107,03 Όχι
43 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 592619 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ Αθήνας 72,82 Όχι
44 ΑΡΑΠΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 619944 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Ευβοίας 68,88 Όχι
45 ΑΡΓΕΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 576291 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 115,54 Όχι
46 ΑΡΓΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 700040 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ Μεσσηνίας 84,52 Όχι
47 ΑΡΓΥΡΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙ 587463 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α΄ Μαγνησίας 181,32 Όχι
48 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 612246 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Λάρισας 61,87 Όχι
49 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 612193 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Πέλλας 53,47 Όχι
50 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΩΜΑΣ 597321 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΙΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 94,34 Όχι
51 ΑΡΓΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 590156 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Χαλκιδικής 109,97 Όχι
52 ΑΡΙΖΑΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΡΙΤΩΝ 592652 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 113,94 Όχι
53 ΑΡΜΕΝΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 622966 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Ημαθίας 58,07 Όχι
54 ΑΡΧΟΝΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 224052 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 40,85 Όχι
55 ΑΡΧΟΝΤΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ 590453 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ Α΄ Αθήνας 66,16 Όχι
56 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ-ΖΕΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΚΟΣ 620296 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ Ηλείας 55,01 Όχι
57 ΑΤΖΕΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 587300 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 97,19 Όχι
58 ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ ΘΑΛΕΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ 229014 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Κιλκίς 59,1 Όχι
59 ΑΧΕΛΩΝΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 615759 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΕΒΡΟΥ Β΄ Θεσσαλονίκης 66,08 Όχι
60 ΒΑΓΕΝΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 590461 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ Α΄ Μαγνησίας 100,31 Όχι
61 ΒΑΘΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 227818 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Ευβοίας 66,93 Όχι
62 ΒΑΪΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 203192 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ Α΄ Θεσσαλονίκης 97,78 Όχι
63 ΒΑΪΝΑΛΗ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ 619710 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ Β΄ Θεσσαλονίκης 63,83 Όχι
64 ΒΑΪΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 213605 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Τρικάλων 64,86 Όχι
65 ΒΑΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ 612813 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ Αθήνας 105,69 Όχι
66 ΒΑΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 609519 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Λάρισας 118,42 Όχι
67 ΒΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 580506 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Δ΄ Αθήνας 69,95 Όχι
68 ΒΑΡΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 577078 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 119,99 Όχι
69 ΒΑΡΣΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΓΕΝΗΣ 615914 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΝΙΩΝ Λευκάδας 83,08 Όχι
70 ΒΑΣΙΛΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 570130 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 108,42 Όχι
71 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 194225 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 102,81 Όχι
72 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 576284 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 111,26 Όχι
73 ΒΑΣΙΛΕΛΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 619937 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΟΥ Α΄ Λέσβου 93,3 Όχι
74 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΔΟΜΝΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 210431 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 93,91 Όχι
75 ΒΕΛΑΩΡΑ ΧΑΙΔΩ ΑΡΙΣΤ 700003 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ Α΄ Πειραιά 56,32 Όχι

ΑΔΑ: ΨΓΝΗ465ΦΘ3-13Ν



Σελίδα 3 από 26

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΕΙΔ. ΚΑΤΗΓ.
76 ΒΕΛΕΜΗ ΛΗΤΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 606660 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 48,03 Όχι
77 ΒΕΛΕΣΙΩΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 590465 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ Λάρισας 68,86 Όχι
78 ΒΕΛΜΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 612196 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ Αθήνας 69,11 Όχι
79 ΒΕΛΩΝΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 590225 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 94,76 Όχι
80 ΒΕΝΕΤΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙA ΘΩΜΑΣ 609419 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΛΛΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 107,4 Όχι
81 ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 603391 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ Γ΄ Αθήνας 66,89 Όχι
82 ΒΕΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 597338 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Ημαθίας 110,34 Όχι
83 ΒΕΤΟΥΛΑΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 606664 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΧΑΝΙΩΝ Ηρακλείου 60,09 Όχι
84 ΒΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 219202 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Δ΄ Αθήνας 70,63 Όχι
85 ΒΛΑΧΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 619825 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ Ανατ. Αττικής 76,85 Όχι
86 ΒΛΑΧΟΥ ΘΕΑΝΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 612354 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Αιτωλοακαρνανίας 76,4 Όχι
87 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 606654 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Α΄ Αθήνας 57,4 Όχι
88 ΒΛΕΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 612835 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ Αθήνας 68,98 Όχι
89 ΒΛΩΤΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 229024 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Αχαΐας 47,91 Όχι
90 ΒΟΚΟΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΩΜΑΣ 214467 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ Ανατ. Αττικής 76,84 Όχι
91 ΒΟΡΓΙΑΝΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 609227 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Α΄ Μαγνησίας 89,47 Όχι
92 ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΓΕΩΡΓΙΛΑ ΖΩΗ ΓΙΑΝΝΗΣ 569694 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 92,25 Όχι

93 ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΥ
ΟΡΤΑΝΣΙΑ- 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 612356 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Αχαΐας 79,97 Όχι

94 ΒΟΥΤΖΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 186048 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Γ΄ Αθήνας 65,27 Όχι
95 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 612552 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δράμας 115,8 Όχι
96 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 622931 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 69,83 Όχι
97 ΓΑΡΑΝΤΖΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 227831 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Ευβοίας 68,2 Όχι
98 ΓΑΡΔΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟ 619962 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΝΙΩΝ Κυκλάδων 72,96 Όχι
99 ΓΑΤΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 574634 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 112,02 Όχι

100 ΓΕΡΟΔΗΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 612454 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ Ιωαννίνων 115,97 Όχι
101 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 612120 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Πρέβεζας 61,72 Όχι
102 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 219210 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ Αθήνας 58,91 Όχι
103 ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 198466 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Β΄ Αθήνας 77,42 Όχι
104 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 609473 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΝΙΩΝ Ξάνθης 86,22 Όχι
105 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ ΜΙΧΑΗΛ 229031 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δράμας 35,88 Όχι
106 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 619755 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Χαλκιδικής 43,76 Όχι
107 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΑ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 596315 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 125,02 Όχι
108 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 612437 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Πιερίας 109,33 Όχι
109 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 616106 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ Λάρισας 111,19 Όχι
110 ΓΙΑΖΑΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 597350 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 115,26 Όχι
111 ΓΙΑΖΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 213621 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 46,18 Όχι
112 ΓΙΑΛΟΥΡΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 606667 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 77,3 Ναι

ΑΔΑ: ΨΓΝΗ465ΦΘ3-13Ν



Σελίδα 4 από 26

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΕΙΔ. ΚΑΤΗΓ.
113 ΓΙΑΜΟΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 622987 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Πιερίας 55,95 Όχι
114 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 583014 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 116,87 Όχι
115 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ 592636 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 103,64 Όχι
116 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 606674 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΧΙΟΥ Α΄ Μαγνησίας 93,5 Όχι
117 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 609883 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ Αθήνας 51,19 Όχι
118 ΓΙΑΝΝΕΚΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 615793 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Ημαθίας 64,46 Όχι
119 ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 619699 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Γ΄ Αθήνας 76,16 Όχι
120 ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ 227844 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ Ηλείας 51,66 Ναι
121 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 619900 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ Αργολίδας 61,3 Όχι
122 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 597352 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Κοζάνης 104,26 Όχι
123 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤ 619740 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ Αθήνας 47,5 Όχι
124 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 210440 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ Καρδίτσας 50,5 Όχι
125 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 619982 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Αιτωλοακαρνανίας 56,39 Όχι
126 ΓΙΟΒΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 701304 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΑΡΤΑΣ Κέρκυρας 38,77 Όχι
127 ΓΙΟΚΑΛΑ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 587843 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 117,45 Όχι
128 ΓΙΟΜΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 619748 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΗΛΕΙΑΣ Σερρών 35,77 Όχι
129 ΓΙΟΡΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 609308 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 116,53 Όχι
130 ΓΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 606541 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ Αθήνας 61,72 Όχι
131 ΓΚΑΜΖΕΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 229035 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Λάρισας 62,77 Όχι
132 ΓΚΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 702946 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ Αθήνας 45,47 Όχι
133 ΓΚΑΝΤΖΟΣ ΝΕΣΤΩΡ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 576665 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 128,35 Όχι
134 ΓΚΑΝΤΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 572038 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΕΒΡΟΥ Ξάνθης 94,35 Όχι
135 ΓΚΑΡΑΒΕΛΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 619855 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ Α΄ Πειραιά 36,46 Όχι
136 ΓΚΑΡΙΠΗ ΚΑΡΙΠΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 590411 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ Αθήνας 74 Όχι
137 ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 609345 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ Πρέβεζας 87,47 Όχι
138 ΓΚΑΤΖΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 616032 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Κοζάνης 97,86 Όχι
139 ΓΚΕΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 623017 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Α΄ Αθήνας 43,77 Όχι
140 ΓΚΕΡΛΙΩΤΟΥ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 612093 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Λάρισας 67,03 Όχι
141 ΓΚΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 214478 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Τρικάλων 88,58 Ναι
142 ΓΚΙΚΑΣ ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 214479 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΑΜΑΣ Καβάλας 89,98 Όχι
143 ΓΚΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 580498 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Α΄ Ανατ. Αττικής 87,2 Όχι
144 ΓΚΙΝΤΙΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 620313 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 37,77 Όχι
145 ΓΚΙΟΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 609150 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ Ροδόπης 87,8 Όχι
146 ΓΚΙΟΛΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 603494 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Β΄ Ανατ. Αττικής 70,06 Όχι
147 ΓΚΙΤΣΑ ΟΛΓΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 623013 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ Πειραιά 37,41 Όχι
148 ΓΚΟΒΛΙΤΣΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 615984 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΟΥ Κοζάνης 102,78 Όχι
149 ΓΚΟΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠ 612624 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Ημαθίας 95,45 Όχι
150 ΓΚΟΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 612572 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Πιερίας 106,56 Όχι

ΑΔΑ: ΨΓΝΗ465ΦΘ3-13Ν



Σελίδα 5 από 26

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΕΙΔ. ΚΑΤΗΓ.
151 ΓΚΟΔΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ 703348 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ Βοιωτίας 36,55 Όχι
152 ΓΚΟΛΤΣΙΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 577197 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΣΒΟΥ Α΄ Λέσβου 181,22 Όχι
153 ΓΚΟΤΖΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 210449 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Τρικάλων 84 Όχι
154 ΓΚΟΤΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 213639 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ Β΄ Θεσσαλονίκης 77,37 Όχι
155 ΓΚΟΥΒΕΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 224873 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 106,48 Όχι
156 ΓΚΟΥΝΑΓΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 615934 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ Λευκάδας 69,25 Όχι
157 ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΕΦΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 609228 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Λάρισας 104,9 Όχι
158 ΓΟΥΝΑΡΙΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 612569 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β΄ Θεσσαλονίκης 92,38 Όχι
159 ΓΟΥΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 600536 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 66,21 Όχι
160 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 227854 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ΄ Αθήνας 31,36 Όχι
161 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 620046 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Γ΄ Αθήνας 67,52 Όχι
162 ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ 612481 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Καρδίτσας 96,26 Όχι
163 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 577009 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 98,48 Όχι
164 ΓΩΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟ 600493 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ Λάρισας 60,66 Όχι
165 ΔΑΓΓΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 583683 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ Β΄ Θεσσαλονίκης 91,68 Όχι
166 ΔΑΓΚΛΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 219228 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Χαλκιδικής 56,18 Όχι
167 ΔΑΛΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 612488 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΣΒΟΥ Β΄ Θεσσαλονίκης 110,55 Όχι
168 ΔΑΛΑΜΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 609506 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ Χανίων 64,6 Όχι
169 ΔΑΛΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 623028 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΕΒΡΟΥ Καβάλας 41,65 Όχι
170 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 229040 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 39,75 Όχι
171 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 580352 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Λάρισας 143,67 Όχι
172 ΔΑΜΠΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 612085 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Λάρισας 104,86 Όχι
173 ΔΑΜΠΟΥΔΑΝΗ ΝΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 597367 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ Έβρου 116,93 Όχι
174 ΔΑΝΕΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 213653 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ Αθήνας 49,89 Όχι
175 ΔΑΝΙΓΓΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ 615906 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΙΑΣ Αχαΐας 62,9 Όχι
176 ΔΑΣΚΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 619919 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ Αθήνας 46,81 Όχι
177 ΔΕΒΕΤΖΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 194268 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 104,82 Όχι
178 ΔΕΒΛΙΩΤΗ ΖΩΗ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 210454 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Κοζάνης 84,82 Όχι
179 ΔΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 606616 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Δ΄ Αθήνας 66,81 Όχι
180 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 609723 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Ευβοίας 68,48 Όχι
181 ΔΕΛΗΓΚΙΑΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 703110 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΕΒΡΟΥ Κιλκίς 39,09 Όχι
182 ΔΕΜΕΛΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 590406 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Μαγνησίας 97,23 Όχι
183 ΔΕΡΒΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝ 619694 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 84,04 Όχι
184 ΔΕΡΜΕΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 204461 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Ροδόπης 55,07 Όχι
185 ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 590160 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 97,97 Όχι
186 ΔΗΜΑΚΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 619980 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΝΙΩΝ Λακωνίας 66,07 Όχι
187 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 612190 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ Μαγνησίας 79,86 Όχι
188 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 612860 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΑΝΙΩΝ Πέλλας 53,22 Όχι

ΑΔΑ: ΨΓΝΗ465ΦΘ3-13Ν



Σελίδα 6 από 26

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΕΙΔ. ΚΑΤΗΓ.
189 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 572284 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 119,72 Όχι
190 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 590214 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 112,93 Όχι
191 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 603413 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Λάρισας 108,33 Όχι
192 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 219231 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 65,66 Όχι
193 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 606638 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Μεσσηνίας 70,27 Όχι
194 ΔΗΜΗΤΡΟΥΣΗ ΑΓΑΘΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 587612 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Δ΄ Αθήνας 76,49 Όχι
195 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 171062 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ Αθήνας 92,3 Όχι
196 ΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 612450 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Βοιωτίας 94,94 Όχι
197 ΔΗΜΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 609292 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Λάρισας 112,21 Όχι
198 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΔΗΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 612210 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ Χαλκιδικής 54,27 Όχι
199 ΔΙΑΛΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 609397 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ΄ Αθήνας 70,44 Όχι
200 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 193946 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 84,62 Όχι
201 ΔΙΒΙΟΥ ΑΓΑΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 592556 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Φλωρινας 102,97 Όχι
202 ΔΙΟΥΔΗ ΔΗΜΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 229046 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 44,58 Όχι
203 ΔΟΛΩΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 592650 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Ροδόπης 87,86 Όχι
204 ΔΟΜΠΑΖΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ 576944 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΕΒΡΟΥ Α΄ Θεσσαλονίκης 169,52 Όχι
205 ΔΟΥΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 597379 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 92,86 Όχι
206 ΔΟΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 580163 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ Κορινθίας 110,51 Όχι
207 ΔΡΑΓΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 616087 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Ροδόπης 92,7 Όχι
208 ΔΡΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΣΜΑΣ 622989 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Καρδίτσας 39,47 Όχι
209 ΔΡΟΣΟΥ ΝΙΚΟΜΑΧΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 703270 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Γ΄ Αθήνας 38,44 Όχι
210 ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 600525 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Β΄ Αθήνας 59,34 Όχι
211 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 576429 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 98,85 Όχι
212 ΕΣΚΙΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 612062 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 84,91 Όχι
213 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 622859 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ Αιτωλοακαρνανίας 51,63 Όχι
214 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 612020 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Β΄ Αθήνας 67,55 Όχι
215 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΜΕΡΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 612877 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ Ξάνθης 100,29 Όχι
216 ΖΑΝΤΑΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 619753 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 53,61 Όχι
217 ΖΑΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 615757 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Ημαθίας 61,25 Όχι
218 ΖΑΡΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 622986 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ Φθιώτιδος 76,44 Όχι
219 ΖΑΦΕΙΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 583618 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Δ΄ Αθήνας 82,66 Όχι
220 ΖΑΦΕΙΡΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 224100 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ Αθήνας 64,43 Όχι
221 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 600703 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Β΄ Αθήνας 61,02 Όχι
222 ΖΑΧΑΡΝΑ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 609834 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 71,26 Όχι
223 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 227885 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ Αθήνας 55,52 Όχι
224 ΖΕΪΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 589902 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 96,6 Όχι
225 ΖΕΜΑΔΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 616116 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΙΑΣ Αχαΐας 38,28 Όχι
226 ΖΕΡΒΟΠΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 572678 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΑΡΤΑΣ Α΄ Μαγνησίας 106,47 Όχι

ΑΔΑ: ΨΓΝΗ465ΦΘ3-13Ν



Σελίδα 7 από 26

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΕΙΔ. ΚΑΤΗΓ.
227 ΖΗΚΑ ΚΟΡΙΝΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 615733 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Θεσπρωτίας 56,52 Όχι
228 ΖΗΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 229052 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 82,3 Όχι
229 ΖΗΚΟΥ ΚΑΛΥΨΩ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 208072 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΞΑΝΘΗΣ Ροδόπης 88,09 Όχι
230 ΖΗΣΗ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓIΟΣ 609166 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 92,5 Όχι
231 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 609423 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΙΑΣ Α΄ Αθήνας 62,89 Όχι
232 ΖΙΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 597387 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 104,99 Όχι
233 ΖΙΟΥΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 580512 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ Λάρισας 98,98 Όχι
234 ΖΙΩΝΤΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ 612463 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΣΒΟΥ Β΄ Θεσσαλονίκης 97,42 Όχι
235 ΖΟΥΓΚΟΥΡΛΗ ΑΝΝΑ ΦΩΤΙΟ 615693 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ Δράμας 66,95 Όχι
236 ΖΟΥΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΑΥΙΔ 620294 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ Α΄ Ανατ. Αττικής 45,93 Όχι
237 ΖΤΟΥΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 577348 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Χαλκιδικής 90,3 Όχι
238 ΖΩΓΡΑΦΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 574825 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 109,13 Ναι
239 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 576777 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 110,41 Όχι
240 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 609758 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 86,61 Όχι
241 ΖΩΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 592430 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Ιωαννίνων 116,12 Όχι
242 ΖΩΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 590379 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ Λάρισας 63,99 Όχι
243 ΖΩΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 577295 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Καρδίτσας 96,28 Όχι
244 ΖΩΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 612298 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Φθιώτιδος 99,71 Όχι
245 ΗΛΙΑ ΧΑΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 612142 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Σερρών 54,04 Όχι
246 ΗΛΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 603341 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ Κιλκίς 77,52 Όχι
247 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 229057 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Γ΄ Αθήνας 43,86 Όχι
248 ΘΕΜΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 219243 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ΄ Αθήνας 64,28 Όχι
249 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 224105 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Πέλλας 63,52 Όχι
250 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 609877 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Λάρισας 65,6 Όχι
251 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΒΗΘΛΕΕΜ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 612365 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Ροδόπης 101,58 Όχι
252 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 703041 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Χαλκιδικής 35,82 Όχι
253 ΘΕΟΤΟΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 609430 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΙΑΣ Β΄ Λέσβου 68,72 Όχι
254 ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 612538 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΞΑΝΘΗΣ Χαλκιδικής 94,64 Όχι
255 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 612575 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σερρών 125,41 Όχι
256 ΘΡΑΨΙΜΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΕΡΓΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 606645 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Β΄ Αθήνας 51,43 Όχι
257 ΘΡΗΣΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 612532 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΞΑΝΘΗΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 113,45 Όχι
258 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 619704 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ Μαγνησίας 65,68 Όχι
259 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 210481 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 59,26 Όχι
260 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 620164 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 51,99 Όχι
261 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 229061 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 68,48 Όχι
262 ΚΑΖΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 227900 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Ηλείας 51,34 Όχι
263 ΚΑΖΑΝΑ ΑΘΗΝΑ ΘΩΜΑΣ 701243 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Καρδίτσας 82,9 Όχι
264 ΚΑΘΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 597394 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 124,36 Όχι

ΑΔΑ: ΨΓΝΗ465ΦΘ3-13Ν



Σελίδα 8 από 26

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΕΙΔ. ΚΑΤΗΓ.
265 ΚΑΘΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΚΑΛΛΙΣΘΕΝΗΣ 589998 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 109,72 Όχι
266 ΚΑΪΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 227901 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Α΄ Πειραιά 52,88 Όχι
267 ΚΑΚΑΡΟΓΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 580128 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 116,15 Όχι
268 ΚΑΚΑΡΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 606650 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ Αθήνας 56,52 Όχι
269 ΚΑΚΚΑΒΑ ΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 229062 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ Αθήνας 72,35 Όχι
270 ΚΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 603386 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Θεσπρωτίας 99,13 Όχι
271 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 600552 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 59,55 Όχι
272 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 612523 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΟΥ Ξάνθης 86,16 Όχι
273 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 219247 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 51,05 Όχι
274 ΚΑΛΔΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 224111 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ Αθήνας 55,69 Όχι
275 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟ 213692 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Πιερίας 52,98 Όχι
276 ΚΑΛΛΙΜΑΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 224922 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ Καβάλας 90,28 Όχι
277 ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 615883 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Καστοριάς 103,16 Όχι
278 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 620334 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 67,24 Όχι
279 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 580536 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Ιωαννίνων 110,62 Όχι
280 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟ 600522 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Λάρισας 72,9 Όχι
281 ΚΑΛΟΓΙΑΝΤΣΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 190539 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΕΒΡΟΥ Ροδόπης 92,05 Ναι
282 ΚΑΛΠΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 622924 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΕΒΡΟΥ Κιλκίς 50,38 Όχι
283 ΚΑΛΤΣΕΡΑΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 603367 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ Ροδόπης 87,26 Όχι
284 ΚΑΛΦΑ ΑΝΝΑ ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ 572010 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 117,02 Όχι
285 ΚΑΛΦΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ 612254 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 51,88 Όχι
286 ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΟΥ ΚΛΕΙΩ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 612551 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΙΟΥ Χαλκιδικής 105,54 Όχι
287 ΚΑΜΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 612151 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Α΄ Μαγνησίας 76,57 Όχι
288 ΚΑΜΠΑ ΡΟΖΑΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 616045 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Χαλκιδικής 90,57 Όχι
289 ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ 572684 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ Β΄ Αθήνας 120,16 Όχι
290 ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 619815 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΟΥ Β΄ Θεσσαλονίκης 97,35 Όχι
291 ΚΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 620288 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ Γ΄ Αθήνας 51,09 Όχι
292 ΚΑΝΔΗΛΑΠΤΗ ΔΟΥΚΑΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟ 616000 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Κιλκίς 111,71 Όχι
293 ΚΑΝΔΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 622922 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΙΟΥ Β΄ Θεσσαλονίκης 54,49 Όχι
294 ΚΑΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 609870 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Γ΄ Αθήνας 45,7 Όχι
295 ΚΑΝΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 580407 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Α΄ Ανατ. Αττικής 84,36 Όχι
296 ΚΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 612448 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΟΥ Κιλκίς 90,19 Όχι
297 ΚΑΟΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 612675 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΟΥ Β΄ Θεσσαλονίκης 96,52 Όχι
298 ΚΑΠΕΛΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΛΟΥΚΑΣ 612671 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Βοιωτίας 109,93 Όχι
299 ΚΑΠΟΥΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕΤΡΟΣ 227907 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ Αθήνας 52,42 Όχι
300 ΚΑΡΑΒΕΝΤΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 194308 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Λάρισας 109,1 Όχι
301 ΚΑΡΑΒΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 623008 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ Αθήνας 48,07 Όχι
302 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 612079 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Λάρισας 73,92 Όχι

ΑΔΑ: ΨΓΝΗ465ΦΘ3-13Ν



Σελίδα 9 από 26

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΕΙΔ. ΚΑΤΗΓ.
303 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 213699 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 94,13 Όχι
304 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝIA ΓΕΩΡΓΙΟΣ 615941 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΙΑΣ Αιτωλοακαρνανίας 70,9 Όχι
305 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 600553 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 56,67 Όχι
306 ΚΑΡΑΓΩΓΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 615986 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ Θεσσαλονίκης 109,37 Όχι
307 ΚΑΡΑΙΣΑΡΛΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 574737 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 120,38 Όχι
308 ΚΑΡΑΚΟΛΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 227587 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Σερρών 53,75 Όχι
309 ΚΑΡΑΚΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 576381 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 114,66 Όχι
310 ΚΑΡΑΚΥΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΑΡΙΟΦΥΛΛΗΣ 609720 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ Ροδόπης 104,59 Όχι
311 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΟΛΓΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 619790 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Χαλκιδικής 91,91 Όχι
312 ΚΑΡΑΛΑΡΙΩΤΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 615663 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Λάρισας 75,55 Όχι
313 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 592534 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Ημαθίας 95,96 Όχι
314 ΚΑΡΑΜΙΧΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 615950 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Β΄ Ανατ. Αττικής 71,32 Όχι
315 ΚΑΡΑΜΟΥΖΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 612211 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Γ΄ Αθήνας 43,72 Όχι
316 ΚΑΡΑΜΠΕΛΚΟΥ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 609768 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 65,17 Όχι
317 ΚΑΡΑΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 620300 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Β΄ Αθήνας 42,18 Όχι
318 ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΘΩΜΑΣ 615864 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Θεσπρωτίας 91,39 Όχι
319 ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 597410 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ Ευβοίας 106,13 Όχι
320 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 592596 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Λάρισας 119,51 Όχι
321 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 574663 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 107,6 Όχι

322 ΚΑΡΑΠΛΙΑΦΗ ΣΕΡΕΜΕΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ 592355 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 75,72 Όχι

323 ΚΑΡΑΤΖΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΥΛΟΣ 224113 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Α΄ Πειραιά 52,01 Όχι
324 ΚΑΡΑΤΖΑΝΟΥ ΦΩΤΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 603456 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ Ανατ. Αττικής 58,13 Όχι
325 ΚΑΡΑΤΖΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 609072 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 107,4 Όχι
326 ΚΑΡΑΦΑ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 606648 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Α΄ Ανατ. Αττικής 60,98 Όχι
327 ΚΑΡΑΦΕΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΙΟΣ 590444 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ Α΄ Μαγνησίας 92,58 Όχι
328 ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 700837 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΟΥ Χαλκιδικής 91,61 Όχι
329 ΚΑΡΒΟΥΝΙΔΟΥ ΣΟΥΜΕΛΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 615704 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Καστοριάς 87,85 Όχι
330 ΚΑΡΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 609859 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ Αθήνας 61,26 Όχι
331 ΚΑΡΕΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 612657 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΙΑΣ Αχαΐας 67,93 Όχι
332 ΚΑΡΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 571964 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Πρέβεζας 199,75 Όχι
333 ΚΑΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 583635 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Κιλκίς 88,06 Όχι
334 ΚΑΡΟΥΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 622929 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΕΒΡΟΥ Πιερίας 59,64 Όχι
335 ΚΑΡΠΟΥΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 210500 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ Αθήνας 65,01 Όχι
336 ΚΑΡΡΑ ΜΑΙΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 592494 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ Αθήνας 80,49 Όχι
337 ΚΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 619894 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Κορινθίας 53,04 Όχι
338 ΚΑΡΤΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 612608 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΞΑΝΘΗΣ Κιλκίς 89,22 Όχι
339 ΚΑΡΤΑΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 600697 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 55,68 Όχι

ΑΔΑ: ΨΓΝΗ465ΦΘ3-13Ν



Σελίδα 10 από 26

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΕΙΔ. ΚΑΤΗΓ.
340 ΚΑΡΥΔΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 612438 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ Κιλκίς 94,43 Όχι
341 ΚΑΣΣΙΑΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 611997 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ Αθήνας 73,26 Όχι
342 ΚΑΤΖΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 612530 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Ροδόπης 83,29 Όχι
343 ΚΑΤΙΚΑΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 609094 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 85,82 Όχι
344 ΚΑΤΣΑΝΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 622977 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Ημαθίας 65,92 Όχι
345 ΚΑΤΣΑΡΕΑ ΜΑΡΙΚΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 203295 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Α΄ Αθήνας 63,95 Όχι
346 ΚΑΤΣΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 612602 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΟΥ Β΄ Μαγνησίας 96,34 Όχι
347 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 576550 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Ιωαννίνων 118,85 Όχι
348 ΚΑΤΣΙΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΛΕΩΤΥΧΙΔΗΣ 609691 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Χανίων 63,61 Όχι
349 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΓΕΝΙΟΣ 219260 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ Αθήνας 52,38 Όχι
350 ΚΑΨΑΣΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 213722 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Α΄ Αθήνας 71,83 Όχι
351 ΚΕΛΓΙΑΝΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 213724 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ Χαλκιδικής 73,47 Όχι
352 ΚΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 609255 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΞΑΝΘΗΣ Καβάλας 99,33 Όχι
353 ΚΕΛΛΑΡΤΖΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 700456 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 69,99 Όχι
354 ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ ΚΑΝΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 603403 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 67,28 Όχι
355 ΚΕΡΕΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 615751 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Ξάνθης 48,69 Όχι
356 ΚΗΠΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 612264 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Πιερίας 73,86 Όχι
357 ΚΙΖΛΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΝΘΟΚΛΗΣ 572200 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 123,05 Όχι
358 ΚΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 615893 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ Πρέβεζας 93,24 Όχι
359 ΚΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 219266 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 84,31 Όχι
360 ΚΙΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 226127 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 52,34 Όχι
361 ΚΙΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 620000 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Αιτωλοακαρνανίας 64,88 Όχι
362 ΚΙΤΣΩΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟ 622990 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΙΟΥ Β΄ Αθήνας 69,73 Όχι
363 ΚΛΑΔΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΔΡΕΑΣ 702950 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Α΄ Αθήνας 17,5 Όχι
364 ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 612489 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΣΒΟΥ Β΄ Θεσσαλονίκης 90,99 Όχι
365 ΚΟΖΟΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 210515 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Β΄ Θεσσαλονίκης 54,82 Όχι
366 ΚΟΚΚΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 583614 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 108,26 Όχι
367 ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 619946 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ Α΄ Ανατ. Αττικής 65,01 Όχι
368 ΚΟΛΙΑΤΣΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 227946 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ Α΄ Αθήνας 43,95 Όχι
369 ΚΟΛΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΒΑΙΟΣ 596291 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 118,05 Όχι

370 ΚΟΛΟΒΟΥ
ΣΤΑΜΑΤΙΑ- 
ΚΥΡΙΑΚΗ

ΠΕΤΡΟΣ 612883 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ Αθήνας 73,3 Όχι

371 ΚΟΜΗΤΟΥΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 576622 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 123,35 Όχι
372 ΚΟΝΑΚΛΗ ΑΒΡΑΚΩΜΗ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 580206 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 92,93 Ναι
373 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΗΣ ΘΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 600532 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ Αθήνας 67,62 Όχι
374 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 219270 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 94,01 Όχι
375 ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 609910 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Φθιώτιδος 64,67 Όχι
376 ΚΟΝΤΟΜΑΡΚΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 620283 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 60,17 Όχι

ΑΔΑ: ΨΓΝΗ465ΦΘ3-13Ν



Σελίδα 11 από 26

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΕΙΔ. ΚΑΤΗΓ.
377 ΚΟΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 612335 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΙΟΥ Α΄ Θεσσαλονίκης 128,27 Όχι
378 ΚΟΡΔΕΛΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 620299 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Β΄ Αθήνας 37,08 Όχι
379 ΚΟΣΜΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ 612485 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΣΒΟΥ Κιλκίς 94,65 Όχι
380 ΚΟΣΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 622870 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Α΄ Πειραιά 50,11 Όχι
381 ΚΟΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 616010 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ Ξάνθης 97,01 Όχι
382 ΚΟΤΣΑΜΠΑΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 606694 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 61,01 Όχι
383 ΚΟΤΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 580333 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 87,79 Ναι
384 ΚΟΥΒΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 615731 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Καστοριάς 97,88 Όχι
385 ΚΟΥΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟ 620339 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ Λάρισας 49,39 Όχι
386 ΚΟΥΚΑΡΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 622958 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΙΟΥ Α΄ Λέσβου 90,08 Όχι
387 ΚΟΥΚΛΑΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 603375 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ Έβρου 96,57 Όχι
388 ΚΟΥΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 590348 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Α΄ Μαγνησίας 88,55 Όχι
389 ΚΟΥΚΟΥΤΣΗ ΤΡΥΦΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 603450 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ Α΄ Θεσσαλονίκης 68,13 Όχι
390 ΚΟΥΛΕΝΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 622920 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΑΝΙΩΝ Σερρών 59,19 Όχι
391 ΚΟΥΜΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΥΜΕΩΝ 590180 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 93,06 Όχι
392 ΚΟΥΜΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 589958 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΙΟΥ Κιλκίς 88,58 Όχι
393 ΚΟΥΠΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤ 612423 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Κιλκίς 93,82 Όχι
394 ΚΟΥΡΑΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 623038 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΙΟΥ Α΄ Αθήνας 47,41 Όχι
395 ΚΟΥΡΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 622946 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Β΄ Μαγνησίας 43,86 Όχι
396 ΚΟΥΡΙΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 572713 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ Α΄ Ανατ. Αττικής 96,66 Όχι
397 ΚΟΥΡΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 207599 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Α΄ Αθήνας 76,04 Όχι
398 ΚΟΥΤΖΜΠΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 590280 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΕΒΡΟΥ Β΄ Θεσσαλονίκης 114,17 Όχι
399 ΚΟΥΤΗΣ ΒΑΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 615873 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΧΑΪΑΣ Φωκίδας 74,93 Όχι
400 ΚΟΥΤΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 609710 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Έβρου 102,6 Όχι
401 ΚΟΥΤΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 619707 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ Α΄ Μαγνησίας 72,45 Ναι
402 ΚΟΥΤΟΥΛΑ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 574947 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Δωδεκανήσου 104,47 Όχι
403 ΚΟΥΤΣΑΥΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 700531 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ΄ Αθήνας 69,59 Όχι
404 ΚΟΥΤΣΟΓΕΩΡΓΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤ 619782 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ Φωκίδας 77,24 Όχι
405 ΚΟΥΤΣΟΛΙΑΠΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 603393 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Θεσπρωτίας 89,03 Όχι
406 ΚΟΥΤΣΟΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 589956 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Καρδίτσας 109,9 Όχι
407 ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 227964 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Αιτωλοακαρνανίας 53,87 Όχι
408 ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 609880 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 95,66 Όχι
409 ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 600520 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ Αθήνας 57,42 Όχι
410 ΚΡΟΥΛΗ ΜΙΡΕΛΛΑ-ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 612240 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 67,77 Όχι
411 ΚΥΛΙΚΛΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 203320 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 98,49 Όχι
412 ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 619908 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Αχαΐας 74,76 Όχι
413 ΚΥΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 609738 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Φθιώτιδος 71,78 Όχι
414 ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 603374 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΞΑΝΘΗΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 95,03 Όχι

ΑΔΑ: ΨΓΝΗ465ΦΘ3-13Ν



Σελίδα 12 από 26

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΕΙΔ. ΚΑΤΗΓ.
415 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 612531 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Ευβοίας 85,58 Όχι
416 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 609715 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ Αθήνας 46,3 Όχι
417 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ 619827 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Λάρισας 123,61 Όχι
418 ΚΥΡΙΜΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 224138 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ Αθήνας 66,08 Όχι
419 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 612431 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΣΒΟΥ Β΄ Θεσσαλονίκης 99,56 Όχι
420 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝ 612503 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΣΒΟΥ Α΄ Θεσσαλονίκης 118,66 Όχι
421 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 587326 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 104,76 Όχι
422 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 612643 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Καβάλας 104,19 Όχι
423 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ΕΛΕΝΑ-ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 703459 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Αχαΐας 60,78 Όχι
424 ΚΩΣΤΑΡΑ ΑΝΝΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 587618 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Δ΄ Αθήνας 78,98 Όχι
425 ΚΩΣΤΑΡΕΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 612028 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Λάρισας 73,46 Όχι
426 ΚΩΣΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 615789 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Λάρισας 62,99 Όχι
427 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΘΩΜΑΣ 203323 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 62,02 Όχι
428 ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 612005 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ Αθήνας 60,18 Όχι
429 ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 622937 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Πέλλας 56,46 Όχι
430 ΚΩΤΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 590200 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 126,74 Όχι
431 ΛΑΓΚΟΥΒΑΡΔΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜΟΣΧΟΣ 603401 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 84,6 Όχι
432 ΛΑΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 615774 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ Πειραιά 32,44 Όχι
433 ΛΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 620050 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ Χανίων 81,37 Όχι
434 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 572198 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 120,85 Όχι
435 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ ΗΛΙΑΣ 219284 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 62,75 Όχι
436 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 616089 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΙΟΥ Καβάλας 86,56 Όχι
437 ΛΑΖΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 224146 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ Αθήνας 75,32 Όχι
438 ΛΑΖΑΡΟΥ ΦΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 619984 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Φλωρινας 91,97 Ναι
439 ΛΑΛΟΥΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 620162 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Β΄ Αθήνας 63,94 Όχι
440 ΛΑΜΠΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 224148 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ Αθήνας 51,5 Όχι
441 ΛΑΠΑΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 612597 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΙΟΥ Ροδόπης 82,75 Όχι
442 ΛΑΦΑΖΑΝΗ ΕΛΕΝΑ ΚΩΣΤΑΣ 615930 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ Ανατ. Αττικής 76,72 Όχι
443 ΛΑΦΑΡΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΕΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 609763 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 91,78 Όχι
444 ΛΕΙΒΑΔΙΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 612136 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Λάρισας 58,45 Όχι
445 ΛΕΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 577058 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Λάρισας 130,82 Όχι
446 ΛΕΥΙΤΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 620354 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ΄ Αθήνας 37,12 Όχι
447 ΛΙΑΓΚΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 225002 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Α΄ Αθήνας 58,49 Όχι
448 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 609815 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 90,66 Όχι
449 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 616001 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΙΟΥ Δ΄ Αθήνας 80,45 Όχι
450 ΛΙΑΝΑ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 619841 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Καβάλας 109,84 Όχι
451 ΛΙΑΠΗ ΑΡΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 616003 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Καβάλας 101,64 Όχι
452 ΛΙΑΣΚΟΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 590232 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Πιερίας 115,39 Όχι

ΑΔΑ: ΨΓΝΗ465ΦΘ3-13Ν



Σελίδα 13 από 26

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΕΙΔ. ΚΑΤΗΓ.
453 ΛΙΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 224156 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ Αθήνας 45,64 Όχι
454 ΛΙΝΑΡΔΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 616103 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ Αθήνας 68,55 Όχι
455 ΛΙΟΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 619797 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β΄ Θεσσαλονίκης 101,77 Όχι
456 ΛΙΟΥΜΠΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 577055 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ Αθήνας 104,85 Όχι
457 ΛΙΟΥΠΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 609746 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 60,59 Όχι
458 ΛΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 622959 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Γ΄ Αθήνας 38,9 Όχι
459 ΛΟΥΚΙΠΟΥΔΗ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 609688 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ Ανατ. Αττικής 95,16 Όχι
460 ΛΥΚΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 576361 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 129,22 Όχι
461 ΛΥΜΠΕΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΥΜΠΕΡΗΣ 603438 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ Α΄ Θεσσαλονίκης 64,88 Όχι
462 ΛΥΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 596307 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 94,3 Όχι
463 ΛΥΣΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 596321 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 96,35 Όχι
464 ΛΥΤΟΥ ΧΡΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 596320 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Β΄ Θεσσαλονίκης 96,55 Όχι
465 ΛΩΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 620302 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ Αθήνας 42,29 Όχι
466 ΜΑΓΕΙΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 612427 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Β΄ Μαγνησίας 86,27 Όχι
467 ΜΑΖΕΡΑ-ΜΑΜΑΛΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΑΓΓΕΛΟΣ 587626 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Α΄ Μαγνησίας 105,46 Όχι
468 ΜΑΚΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 576286 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 118,3 Όχι
469 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 606686 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Καρδίτσας 61,54 Όχι
470 ΜΑΛΕΤΣΙΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 597468 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Καρδίτσας 108,14 Όχι
471 ΜΑΛΙΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 590446 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Λάρισας 78,41 Όχι
472 ΜΑΛΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 603361 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ Έβρου 102,91 Όχι
473 ΜΑΛΛΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 210547 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ Γ΄ Αθήνας 53,27 Όχι
474 ΜΑΝΑΦΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 184347 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 104,63 Όχι
475 ΜΑΝΔΑΛΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ 620161 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 74,84 Όχι
476 ΜΑΝΔΕΝΙΩΤΗ ΘΕΑΝΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 609766 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β΄ Θεσσαλονίκης 90,33 Όχι
477 ΜΑΝΔΡΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 580298 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 103,85 Όχι
478 ΜΑΝΘΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 596448 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ Α΄ Μαγνησίας 108,77 Όχι
479 ΜΑΝΙΑΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 229106 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Α΄ Πειραιά 46,64 Όχι
480 ΜΑΝΟΥΚΑ ΕΥΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 572313 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 113,49 Όχι
481 ΜΑΝΟΥΣΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 622968 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 48,28 Όχι
482 ΜΑΝΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 229107 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Πιερίας 67,26 Όχι
483 ΜΑΝΤΖΙΑΦΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 620320 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Λάρισας 53,47 Όχι
484 ΜΑΝΩΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 225021 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Χανίων 80,28 Όχι
485 ΜΑΝΩΛΗ ΘΩΜΑΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 603394 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 92,67 Όχι
486 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΒΑΪΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 224161 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ Λάρισας 60,89 Όχι
487 ΜΑΡΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 609719 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ Β΄ Ανατ. Αττικής 46,85 Όχι
488 ΜΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 213802 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΑΝΙΩΝ Ρεθύμνου 51,38 Όχι
489 ΜΑΡΓΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 623032 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ Θεσσαλονίκης 82,91 Όχι
490 ΜΑΡΓΙΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ 609314 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Έβρου 86,14 Όχι

ΑΔΑ: ΨΓΝΗ465ΦΘ3-13Ν



Σελίδα 14 από 26

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΕΙΔ. ΚΑΤΗΓ.
491 ΜΑΡΙΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 620311 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ΄ Αθήνας 39,32 Όχι
492 ΜΑΡΙΣΙΟΥ ΟΛΓΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟ 589970 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 117,42 Όχι
493 ΜΑΡΚΗ ΧΡΥΣΟΘΕΜΙΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 590043 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 100,76 Όχι
494 ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 203353 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Δ΄ Αθήνας 66,74 Όχι
495 ΜΑΡΝΙΕΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 228003 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Αργολίδας 71,52 Όχι
496 ΜΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 185434 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 113,56 Όχι
497 ΜΑΡΤΑΚΙΔΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΚΟΣΜΑΣ 576417 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΕΒΡΟΥ Α΄ Θεσσαλονίκης 97,8 Όχι
498 ΜΑΣΑΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 616073 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ Κέρκυρας 69,64 Όχι
499 ΜΑΤΣΑΡΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 587585 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 118,62 Όχι
500 ΜΑΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 590421 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ Αθήνας 63,49 Όχι
501 ΜΑΥΡΑΚΗ ΒΑΙΑΝΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 590251 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β΄ Θεσσαλονίκης 101,69 Όχι
502 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 620022 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Γ΄ Αθήνας 53,99 Όχι
503 ΜΕΝΔΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 623011 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Α΄ Ανατ. Αττικής 25,82 Όχι
504 ΜΕΝΤΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 701307 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ Α΄ Θεσσαλονίκης 61,25 Όχι
505 ΜΕΞΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 580130 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 112,15 Όχι
506 ΜΕΡΖΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ 609897 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ Αθήνας 59,58 Όχι
507 ΜΕΡΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟ 619706 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ Σερρών 79,81 Όχι
508 ΜΕΡΜΗΓΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 570209 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 122,47 Όχι
509 ΜΕΣΟΛΩΡΑ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 226144 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ Β΄ Αθήνας 45,06 Όχι
510 ΜΕΤΑΓΓΙΤΣΙΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ 224167 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Χαλκιδικής 49,7 Όχι
511 ΜΗΛΙΟΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 587835 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 128,59 Όχι
512 ΜΗΝΑΚΟΥΦΙΔΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 616110 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΣΒΟΥ Α΄ Θεσσαλονίκης 114,23 Όχι
513 ΜΗΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ 195792 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 93,35 Όχι
514 ΜΗΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 213815 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Α΄ Αθήνας 76,47 Όχι
515 ΜΗΤΡΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 615994 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Χανίων 74,18 Όχι
516 ΜΗΤΡΟΠΙΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΟΘΗΤΟΣ 616009 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ Α΄ Θεσσαλονίκης 120,51 Όχι
517 ΜΗΤΡΟΥΔΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 576303 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Α΄ Αθήνας 92,95 Όχι
518 ΜΗΤΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓ 597487 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 92,45 Όχι
519 ΜΗΤΡΟΥΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 603434 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Α΄ Αθήνας 54,04 Όχι
520 ΜΗΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 178568 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ Ημαθίας 82,27 Ναι
521 ΜΗΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 214576 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Ιωαννίνων 105,63 Όχι
522 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 590000 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Έβρου 81,59 Όχι
523 ΜΗΤΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 224171 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Α΄ Αθήνας 41,6 Όχι
524 ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΟΣ 570028 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Β΄ Αθήνας 95,43 Όχι
525 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟ 619786 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΙΑΣ Αχαΐας 50,05 Όχι
526 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 210562 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 88,62 Όχι
527 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΝΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 616676 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 69,1 Όχι
528 ΜΙΧΑΛΑΚΕΛΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΟΣ 615770 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΣΑΜΟΥ Α΄ Ανατ. Αττικής 67,82 Όχι

ΑΔΑ: ΨΓΝΗ465ΦΘ3-13Ν



Σελίδα 15 από 26

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΕΙΔ. ΚΑΤΗΓ.
529 ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 615788 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Α΄ Μαγνησίας 67,45 Όχι
530 ΜΙΧΑΛΗ ΛΑΡΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΤΑΝΤΙΝΟΣ 580164 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 117,79 Όχι
531 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 612293 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Αιτωλοακαρνανίας 76,94 Όχι
532 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 612444 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΣΒΟΥ Ηλείας 61,21 Όχι
533 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 612276 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 55,98 Όχι
534 ΜΙΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 580188 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Αιτωλοακαρνανίας 70,5 Όχι
535 ΜΙΧΟΥ ΒΑΙΑ ΘΩΜΑΣ 587787 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 98,67 Όχι
536 ΜΟΜΕΝΙ ΑΝΑΪΤΑ ΑΡΣΑΜ 620316 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΔΡΑΜΑΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 31,29 Όχι
537 ΜΟΣΧΟΝΑ ΚΟΡΦΙΑΤΗ ΑΝΝΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 181132 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Α΄ Ανατ. Αττικής 85,86 Όχι
538 ΜΟΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΛΕΓΚ 619761 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ Γρεβενών 54,1 Όχι
539 ΜΟΥΓΓΡΙΔΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 615748 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Δ΄ Αθήνας 47,43 Όχι
540 ΜΟΥΖΑΚΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 574952 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 129,27 Όχι
541 ΜΟΥΝΤΖΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 606669 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Β΄ Αθήνας 56,35 Όχι
542 ΜΟΥΝΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 597493 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 79,06 Όχι
543 ΜΟΥΤΣΙΟΥΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 609065 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 81,06 Όχι
544 ΜΠΑΔΕΜΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 612828 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Θεσπρωτίας 57,12 Όχι
545 ΜΠΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 609132 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 100,05 Όχι
546 ΜΠΑΚΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 219309 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ Ανατ. Αττικής 88,7 Όχι
547 ΜΠΑΚΑΛΜΠΑΣΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 612662 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΙΟΥ Βοιωτίας 84,36 Όχι
548 ΜΠΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 612476 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Λάρισας 109 Όχι
549 ΜΠΑΛΝΤΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 228028 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ Α΄ Αθήνας 61,87 Όχι
550 ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 619701 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ Πιερίας 52,06 Όχι
551 ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 609349 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 99,79 Όχι
552 ΜΠΑΝΟΥ ΜΙΧΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 203374 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ Αθήνας 92,53 Όχι
553 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 615958 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΝΙΩΝ Κιλκίς 115,39 Όχι
554 ΜΠΑΡΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 210573 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Τρικάλων 92,33 Όχι
555 ΜΠΑΡΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΟΛΥΝΕΙΚΗΣ 597495 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Α΄ Αθήνας 92,22 Όχι
556 ΜΠΑΡΕΚΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 622936 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Πιερίας 67,42 Όχι
557 ΜΠΑΡΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 615903 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Ευρυτανίας 91,28 Όχι
558 ΜΠΑΡΜΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 612017 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 54,81 Όχι
559 ΜΠΑΡΤΖΩΚΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 609839 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 57,76 Όχι
560 ΜΠΑΣΙΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟ 603322 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ Αθήνας 74,65 Όχι
561 ΜΠΑΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 592447 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ Δράμας 111,92 Όχι
562 ΜΠΑΤΣΙΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 612516 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΙΟΥ Φλωρινας 88,12 Όχι
563 ΜΠΕΚΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 612279 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ Κέρκυρας 81,66 Όχι
564 ΜΠΕΚΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 612416 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Ξάνθης 85,36 Όχι
565 ΜΠΕΛΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 224181 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 42,08 Όχι
566 ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 622928 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Πιερίας 52,57 Όχι

ΑΔΑ: ΨΓΝΗ465ΦΘ3-13Ν



Σελίδα 16 από 26

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΕΙΔ. ΚΑΤΗΓ.
567 ΜΠΕΤΧΑΒΑ ΙΒΑΝΚΑ ΒΕΛΙΟΒΑ 580077 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 138,53 Όχι
568 ΜΠΙΟΝΤΙΝΙ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΑ ΜΑΡΙΟΣ 228037 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ Αθήνας 61,65 Όχι
569 ΜΠΙΤΕΡΝΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 590264 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Ημαθίας 96,54 Όχι
570 ΜΠΙΤΖΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 612434 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Κιλκίς 87,5 Όχι
571 ΜΠΙΤΙΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 572347 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 111,64 Όχι
572 ΜΠΟΓΡΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 213831 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ΄ Αθήνας 53,16 Όχι
573 ΜΠΟΠΟΤΑΣ ΔΡΟΣΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 612383 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β΄ Θεσσαλονίκης 80,05 Ναι
574 ΜΠΟΤΖΩΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 609402 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΣΒΟΥ Α΄ Θεσσαλονίκης 128,55 Όχι
575 ΜΠΟΥΓΑΤΣΟΥ ΑΛΕΥΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 590430 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Α΄ Μαγνησίας 88,92 Όχι
576 ΜΠΟΥΓΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 590039 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Γρεβενών 93,81 Όχι
577 ΜΠΟΥΖΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 619959 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Κέρκυρας 71,63 Όχι
578 ΜΠΟΥΖΙΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 592613 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Πέλλας 105,37 Όχι
579 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 609671 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ Ανατ. Αττικής 54,43 Όχι
580 ΜΠΟΥΛΙΑΚΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 612152 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σερρών 57,66 Όχι
581 ΜΠΟΥΜΠΟΥΓΙΑΤΖΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 612320 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Λάρισας 103,78 Ναι
582 ΜΠΟΥΝΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 596317 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Λάρισας 107,72 Όχι
583 ΜΠΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 612638 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 94,28 Όχι
584 ΜΠΟΥΡΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 576815 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΛΛΑΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 117,19 Όχι
585 ΜΠΟΥΡΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 612580 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ Έβρου 115,4 Όχι
586 ΜΠΟΥΡΟΖΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΡΑΞΙΤΕΛΗΣ 612478 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Ημαθίας 95,33 Όχι
587 ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤAΝΤΙΝΟΣ 619760 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΕΒΡΟΥ Σερρών 43,94 Όχι
588 ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 616060 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΟΥ Β΄ Θεσσαλονίκης 96,94 Όχι
589 ΜΠΟΥΤΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 622973 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Καρδίτσας 38,01 Όχι
590 ΜΠΡΙΣΙΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟ 592521 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Λάρισας 115,16 Όχι
591 ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 619969 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ Αχαΐας 67,62 Όχι
592 ΜΥΛΩΝΑ ΜΑΓΔΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 616047 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΙΟΥ Πέλλας 104,97 Όχι
593 ΜΩΡΑΛΗ ΘΕΟΦΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 603531 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Αθήνας 60,94 Όχι
594 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ 612157 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ Κιλκίς 62,34 Όχι
595 ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΥΜΕΩΝ 612101 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 80,11 Όχι
596 ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 615747 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΙΟΥ Ροδόπης 73,82 Όχι
597 ΝΑΙΣΚΕΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 590388 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 106,56 Όχι
598 ΝΑΚΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 597509 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Λάρισας 118,74 Όχι
599 ΝΑΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 615725 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Θεσπρωτίας 80,26 Όχι
600 ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 609298 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Α΄ Αθήνας 72,12 Όχι
601 ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΜΥΡΤΩ ΘΩΜΑΣ 612859 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ Β΄ Θεσσαλονίκης 61,63 Όχι
602 ΝΙΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 620023 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β΄ Κεφαλληνίας 57,61 Όχι
603 ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 587806 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ Θεσσαλονίκης 134,92 Όχι
604 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 700274 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Γ΄ Αθήνας 63,2 Όχι

ΑΔΑ: ΨΓΝΗ465ΦΘ3-13Ν



Σελίδα 17 από 26

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΕΙΔ. ΚΑΤΗΓ.
605 ΝΙΚΟΛΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 583644 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Ημαθίας 99,49 Όχι
606 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 612209 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ Δ΄ Αθήνας 63,36 Όχι
607 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 622984 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΕΒΡΟΥ Πέλλας 46,92 Όχι
608 ΝΙΚΟΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 612797 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Β΄ Αθήνας 66,1 Όχι
609 ΝΙΚΟΛΟΥΖΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 612068 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Β΄ Ανατ. Αττικής 61,53 Όχι
610 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 612172 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 71,46 Όχι
611 ΝΟΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 616007 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ Θεσσαλονίκης 116,77 Όχι
612 ΝΟΥΒΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 622976 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ Δράμας 72,82 Όχι
613 ΝΤΑΛΙΑΝΗ ΛΟΥΙΖΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 623065 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Ξάνθης 37,24 Όχι
614 ΝΤΑΝΑΒΑΡΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 616023 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ Β΄ Ανατ. Αττικής 73,96 Όχι
615 ΝΤΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 616048 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Λευκάδας 65,27 Όχι
616 ΝΤΑΦΕΤΣΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 615712 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Α΄ Αθήνας 57,6 Όχι
617 ΝΤΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 587841 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Αιτωλοακαρνανίας 108,08 Όχι
618 ΝΤΕΡΜΕΝΤΖΙΕΒΑ ΣΤΑΝΙΜΗΡΑ ΣΤΟΓΙΑΝ 600513 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Κέρκυρας 75,78 Όχι
619 ΝΤΕΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 612490 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Καρδίτσας 96,52 Όχι
620 ΝΤΙΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 620314 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Ηλείας 40,72 Όχι
621 ΝΤΟΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 590218 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ Γ΄ Αθήνας 92,48 Όχι
622 ΝΤΟΥΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 592546 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Β΄ Θεσσαλονίκης 91,33 Όχι
623 ΝΤΟΥΜΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 612795 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Λάρισας 54,4 Όχι
624 ΞΑΝΘΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 609332 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Έβρου 90,67 Όχι
625 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 612867 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Α΄ Αθήνας 54,48 Όχι
626 ΞΑΝΘΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 609786 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Πιερίας 48,22 Όχι
627 ΞΑΝΘΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΧΡΗΣΤΟΣ 615771 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 47,86 Όχι
628 ΞΕΝΙΔΑΚΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΕΜΜΑΝ 208208 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ Κιλκίς 88,57 Όχι
629 ΞΕΝΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΥΜΕΩΝ 576205 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 96,2 Όχι
630 ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 620322 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Ρεθύμνου 37 Όχι
631 ΞΕΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 620295 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Λάρισας 50,9 Όχι
632 ΞΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 615739 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Γ΄ Αθήνας 49,92 Όχι
633 ΞΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 592481 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 88,83 Όχι
634 ΞΥΝΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 574587 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 103,62 Όχι
635 ΟΚΤΩΡΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 219325 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ Αθήνας 45,54 Όχι
636 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΙΣΑΑΚ 609483 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Φλωρινας 87,86 Όχι
637 ΟΥΖΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛ 616037 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ Κέρκυρας 83,49 Όχι
638 ΠΑΓΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤ 572121 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ Αθήνας 93 Όχι
639 ΠΑΓΩΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 592539 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 94,73 Όχι
640 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 620002 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Ευβοίας 82,6 Όχι
641 ΠΑΛΛΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 580341 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 100,34 Όχι
642 ΠΑΛΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 606693 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 66,27 Όχι

ΑΔΑ: ΨΓΝΗ465ΦΘ3-13Ν



Σελίδα 18 από 26

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΕΙΔ. ΚΑΤΗΓ.
643 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΒΑΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 597528 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Λάρισας 133,63 Όχι
644 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 619864 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΙΑΣ Αχαΐας 57,09 Όχι
645 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 587664 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Ηλείας 76,25 Όχι
646 ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 190570 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 96,63 Όχι

647 ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ
ΕΙΡΗΝΗ-  
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 600695 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ Λάρισας 62,24 Όχι

648 ΠΑΝΙΔΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 225999 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 82,74 Όχι
649 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 612113 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 84,26 Όχι
650 ΠΑΝΟΥ ΜΑΡΘΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 229140 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ Αθήνας 58,08 Όχι
651 ΠΑΝΤΑΖΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 204562 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Λάρισας 83,66 Όχι
652 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 615676 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Α΄ Αθήνας 41,35 Όχι
653 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 619849 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΙΑΣ Αχαΐας 60,05 Όχι
654 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΡΙΦΙΛΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 224202 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Κιλκίς 52,06 Όχι
655 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΕΛΕΤΙΟΣ 609782 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ Αθήνας 54,26 Όχι
656 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΝΙΚΟΛ 615897 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 91,55 Όχι
657 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 620324 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ Αιτωλοακαρνανίας 55,37 Όχι
658 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 620363 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Α΄ Αθήνας 45,06 Όχι
659 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 213868 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Γ΄ Αθήνας 53,66 Όχι
660 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 609172 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Ημαθίας 54,93 Όχι
661 ΠΑΠΑΔΑΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΣΙΔΩΡΟΣ 620312 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 55,95 Όχι
662 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 609116 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Β΄ Αθήνας 83,86 Όχι
663 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 590060 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ Αθήνας 75,44 Όχι
664 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 619929 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΙΑΣ Αχαΐας 52,82 Όχι
665 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 224205 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Α΄ Αθήνας 60,32 Όχι
666 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 219331 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 50,05 Όχι
667 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 571952 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 106,23 Όχι
668 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 612866 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 87,74 Όχι
669 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 619723 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ Β΄ Θεσσαλονίκης 72,26 Όχι
670 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 620337 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 48,38 Όχι

671
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ- 
ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ

ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 612052 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 77,23 Όχι

672 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 229146 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ Α΄ Πειραιά 55,11 Όχι
673 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 616052 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ Αθήνας 66,8 Όχι
674 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 576697 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ Α΄ Ανατ. Αττικής 119,68 Όχι
675 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 590356 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ Α΄ Μαγνησίας 88,71 Όχι
676 ΠΑΠΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 623018 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ Αθήνας 34,34 Όχι
677 ΠΑΠΑΛΙΑΓΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 700834 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ Β΄ Λέσβου 36,38 Όχι

ΑΔΑ: ΨΓΝΗ465ΦΘ3-13Ν



Σελίδα 19 από 26

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΕΙΔ. ΚΑΤΗΓ.
678 ΠΑΠΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΥΡΣΙ ΠΑΝΑΓΙΩΤ 612861 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ Α΄ Λέσβου 84,32 Όχι
679 ΠΑΠΑΝΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 208225 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Γρεβενών 125,69 Όχι
680 ΠΑΠΑΡΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛAOΣ 615681 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ Αθήνας 68,03 Όχι
681 ΠΑΠΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 612239 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ Σερρών 113,91 Όχι
682 ΠΑΠΑΤΖΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΒΑΣΙΛΗΣ 603440 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 70,8 Όχι
683 ΠΑΠΑΤΖΙΟΜΑΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 612540 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Ξάνθης 83,57 Όχι
684 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΙΟΓΕΝΗΣ 615670 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Καστοριάς 91,99 Όχι
685 ΠΑΠΠΑΣ ΜΑΝΘΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 620280 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΑΡΤΑΣ Α΄ Ανατ. Αττικής 43,21 Όχι
686 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗΣ ΑΓΑΠΗΤΟΣ 609382 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ Πειραιά 62,75 Όχι
687 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 615899 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Ξάνθης 89,12 Όχι
688 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 615946 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΟΥ Πέλλας 104,89 Όχι
689 ΠΑΡΖΙΑΛΗ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 589926 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 102,51 Όχι
690 ΠΑΡΙΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 590375 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ Λάρισας 75,53 Όχι
691 ΠΑΡΙΣΙΟΥ ΣΜΑΡΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 703054 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Ημαθίας 61,66 Όχι
692 ΠΑΡΠΑΡΑ ΧΡΥΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 600491 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 64,43 Όχι
693 ΠΑΡΠΟΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 619772 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΟΥ Β΄ Θεσσαλονίκης 106,39 Όχι
694 ΠΑΣΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 198682 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Α΄ Αθήνας 64,79 Όχι
695 ΠΑΣΤΙΡΜΑΤΖΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 592383 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΙΟΥ Α΄ Θεσσαλονίκης 127,37 Όχι
696 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΗΛΙΑΣ 570189 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 114,47 Όχι
697 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 609168 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ Πιερίας 84,64 Όχι
698 ΠΑΣΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 620182 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Αιτωλοακαρνανίας 67,35 Όχι
699 ΠΑΣΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 216797 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Λάρισας 105,22 Όχι
700 ΠΑΤΑΒΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 224214 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Α΄ Αθήνας 73,38 Όχι
701 ΠΑΤΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 609129 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 93,93 Όχι
702 ΠΑΤΙΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 600537 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 70,56 Όχι
703 ΠΑΤΚΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 620352 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 32,83 Όχι
704 ΠΑΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 178740 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Α΄ Μαγνησίας 116,63 Όχι
705 ΠΑΤΣΗ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ - ΛΑΖΑ 609162 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 71,44 Όχι
706 ΠΑΤΣΙΟΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 224215 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β΄ Θεσσαλονίκης 62,51 Όχι
707 ΠΑΥΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΤΕΡΠΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 587660 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Α΄ Μαγνησίας 87,49 Όχι
708 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 592641 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ Ημαθίας 109,69 Όχι
709 ΠΕΝΙΔΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΦΡΑΓΚΙΣΚ 576997 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Χαλκιδικής 89,51 Όχι
710 ΠΕΡΔΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 198687 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Ευβοίας 74,15 Όχι
711 ΠΕΡΥΣΙΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 620305 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Γ΄ Αθήνας 52,1 Όχι
712 ΠΕΣΚΟΥ ΛΕΝΚΑ ΡΗΓΑΣ 603439 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 80,63 Όχι
713 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 577472 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 116,72 Όχι
714 ΠΕΤΡΟΚΤΙΣΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 619925 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ Α΄ Λέσβου 70,91 Όχι
715 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 225130 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ Αθήνας 63 Όχι

ΑΔΑ: ΨΓΝΗ465ΦΘ3-13Ν



Σελίδα 20 από 26

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΕΙΔ. ΚΑΤΗΓ.
716 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 616093 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΙΑΣ Αχαΐας 52,35 Όχι
717 ΠΕΤΡΩΤΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 609797 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 69,5 Όχι
718 ΠΙΠΕΡΑ ΔΑΦΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 616076 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ Θεσσαλονίκης 99,75 Ναι
719 ΠΙΣΠΙΝΗ ΝΙΚΗ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 603459 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Α΄ Ανατ. Αττικής 60,93 Όχι
720 ΠΛΑΣΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 224220 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ Πειραιά 41,05 Όχι
721 ΠΛΑΤΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 612824 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Α΄ Μαγνησίας 68,06 Όχι
722 ΠΛΑΤΣΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 577339 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 117,19 Όχι
723 ΠΛΕΝΤΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 619807 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ Α΄ Αθήνας 72,49 Όχι
724 ΠΛΙΑΚΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 619729 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α΄ Μαγνησίας 84,35 Όχι
725 ΠΛΙΑΣΑ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 612191 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 86,08 Όχι
726 ΠΛΙΑΧΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 590009 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Ημαθίας 103,34 Όχι
727 ΠΛΙΑΧΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 612364 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Κοζάνης 90,19 Όχι
728 ΠΟΔΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 609747 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Πιερίας 73,23 Όχι
729 ΠΟΙΜΕΝΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 603426 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ Δ΄ Αθήνας 63,14 Όχι
730 ΠΟΛΥΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 224225 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Πιερίας 40,33 Όχι
731 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΧΡΗΣΤΟΣ 213904 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ Αθήνας 86,05 Όχι
732 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 612192 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Β΄ Θεσσαλονίκης 42,16 Όχι
733 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 225138 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Α΄ Λέσβου 68,67 Όχι
734 ΠΟΡΑΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 616019 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΝΙΩΝ Χαλκιδικής 96,17 Όχι
735 ΠΟΣΠΟΤΙΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ 619784 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΙΑΣ Αχαΐας 52,57 Όχι
736 ΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 609699 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β΄ Μαγνησίας 94,48 Όχι
737 ΠΡΙΜΕΡΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΤΑΥΡΟΣ 612487 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΣΒΟΥ Β΄ Θεσσαλονίκης 101,53 Όχι
738 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΡΥΦΩΝΑΣ 597561 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Λάρισας 127,62 Όχι
739 ΠΩΠΟΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 622985 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Πιερίας 42,68 Όχι
740 ΡΑΠΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 603365 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 96,7 Όχι
741 ΡΙΖΟΥ ΜΑΤΘΙΛΔΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 229160 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Δ΄ Αθήνας 47,83 Όχι
742 ΡΙΣΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 609736 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 44,33 Όχι
743 ΡΟΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 616099 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΙΑΣ Αχαΐας 69,48 Όχι
744 ΡΟΥΚΟΥΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 623000 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ Αθήνας 61,02 Όχι

745 ΡΟΥΣΟΔΗΜΟΥ
ΕΛΕΝΗ- 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 615787 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Γ΄ Αθήνας 38,92 Όχι

746 ΡΟΥΣΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 574648 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 110,83 Όχι
747 ΣΑΖΑΚΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΑΒΡΙΗΛ 597568 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΞΑΝΘΗΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 93,67 Όχι
748 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 612584 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΧΑΪΑΣ Μεσσηνίας 62,27 Ναι
749 ΣΑΜΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 572535 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 135,57 Όχι
750 ΣΑΜΟΥΗΛΙΔΟΥ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 196439 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Λάρισας 78,41 Όχι
751 ΣΑΜΠΑΡΔΑΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΩΜΑΣ 576863 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 114,58 Όχι
752 ΣΑΝΙΔΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 576785 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 116,36 Όχι

ΑΔΑ: ΨΓΝΗ465ΦΘ3-13Ν



Σελίδα 21 από 26

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΕΙΔ. ΚΑΤΗΓ.
753 ΣΑΡΑΓΙΩΤΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΣΑΒΒΑΣ 597573 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ Θεσσαλονίκης 116,15 Όχι
754 ΣΑΡΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 612446 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΟΥ Α΄ Αθήνας 67,48 Όχι
755 ΣΑΡΑΦΙΑΝΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 576174 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 104,07 Όχι
756 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 622996 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΙΟΥ Α΄ Λέσβου 43,22 Όχι
757 ΣΑΡΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 622970 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ Πιερίας 73,53 Όχι
758 ΣΑΧΙΝΙΔΟΥ ΑΥΓΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 606559 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 75,76 Όχι
759 ΣΓΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 612846 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 57,36 Όχι
760 ΣΔΡΟΛΙΑ ΑΜΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 603519 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Λάρισας 75,51 Όχι
761 ΣΕΛΑΜΗ ΑΛΕΞΙΑ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ 213926 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ Β΄ Θεσσαλονίκης 64,55 Όχι
762 ΣΕΛΑΝΙΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΜΙΧΑΗΛ 612216 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Πιερίας 46,46 Όχι
763 ΣΕΡΔΕΡΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 589876 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 114,56 Όχι
764 ΣΙΑΜΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 590335 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Α΄ Μαγνησίας 108,98 Όχι
765 ΣΙΜΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 590198 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Ξάνθης 83,3 Όχι
766 ΣΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 620360 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ Αιτωλοακαρνανίας 38,36 Όχι
767 ΣΙΣΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΙΟΣ 603514 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ Ανατ. Αττικής 55,07 Όχι
768 ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 609007 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 87,42 Όχι
769 ΣΙΤΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 620342 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ Αθήνας 51,03 Όχι
770 ΣΙΩΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 615746 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Πρέβεζας 80,19 Όχι
771 ΣΚΙΑΔΑΡΕΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 600483 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 97,57 Όχι
772 ΣΚΛΑΒΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 615985 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ Κέρκυρας 75,39 Όχι
773 ΣΚΡΕΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 596311 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 100,35 Όχι
774 ΣΚΥΤΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟ 596440 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Α΄ Μαγνησίας 111,42 Όχι
775 ΣΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 606671 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ Αθήνας 70,64 Όχι
776 ΣΜΑΡΑΓΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 603372 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Κοζάνης 88,53 Όχι
777 ΣΜΕΡΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 203443 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Ημαθίας 56,94 Όχι
778 ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 612244 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Λευκάδας 70,15 Όχι
779 ΣΟΛΤΑΤΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 620338 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Κέρκυρας 71,4 Όχι
780 ΣΟΠΡΑΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 572283 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 119,14 Όχι
781 ΣΟΥΒΑΛΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 616109 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΙΑΣ Αχαΐας 60,56 Όχι
782 ΣΟΥΛΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 587685 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Α΄ Μαγνησίας 107,65 Όχι

783 ΣΟΥΛΤΗ
ΧΑΪΔΟΥΛΑ- 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 612865 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Γ΄ Αθήνας 45,29 Όχι

784 ΣΟΦΙΑΝ ΠΥΡΙΟΧΟΥ ΠΑΟΥΛΑ ΝΤΙΜΙΤΡΙ 606535 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ Αθήνας 65,71 Όχι
785 ΣΠΑΘΑΡΙΩΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 609825 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ Ξάνθης 122,75 Όχι
786 ΣΠΑΝΟΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 620332 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ Αθήνας 52,01 Όχι
787 ΣΠΑΝΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 619730 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Καρδίτσας 34,93 Όχι
788 ΣΠΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 589897 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 98,35 Όχι
789 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 590341 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Α΄ Ανατ. Αττικής 65,54 Όχι

ΑΔΑ: ΨΓΝΗ465ΦΘ3-13Ν



Σελίδα 22 από 26

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΕΙΔ. ΚΑΤΗΓ.
790 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 597585 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 119,76 Όχι
791 ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 213936 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ Γ΄ Αθήνας 68,82 Όχι
792 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 596348 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ Κορινθίας 64,67 Όχι
793 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 703292 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Φθιώτιδος 35,44 Όχι
794 ΣΤΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠ 574707 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 126,15 Όχι
795 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 576244 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 121,95 Όχι
796 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 615765 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Λάρισας 77,52 Όχι
797 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΙΒΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 213938 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 65,57 Όχι
798 ΣΤΑΤΗΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΥΛΟΣ 615710 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ Β΄ Θεσσαλονίκης 83,62 Όχι
799 ΣΤΑΥΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 214661 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ Αθήνας 49,32 Όχι

800 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ- 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

207682 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Α΄ Αθήνας 57,6 Όχι

801 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 615726 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Γ΄ Αθήνας 54,82 Όχι
802 ΣΤΕΡΓΙΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 612099 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ Δράμας 59,55 Όχι

803 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ
ΜΑΡΙΝΑ- 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 619742 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Α΄ Ανατ. Αττικής 42,23 Όχι

804 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 619981 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Ηλείας 62,42 Όχι
805 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 612114 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ Β΄ Θεσσαλονίκης 71,26 Όχι
806 ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 225179 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ Αθήνας 54,3 Όχι
807 ΣΤΕΦΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 703293 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Σερρών 46,61 Όχι
808 ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 619697 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 68,2 Όχι
809 ΣΤΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΙΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 612225 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Λάρισας 76,05 Όχι
810 ΣΥΡΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΛΟΓΗΣ 603330 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Σερρών 91,44 Όχι
811 ΣΥΣΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 590207 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΞΑΝΘΗΣ Χαλκιδικής 116,26 Όχι
812 ΣΥΨΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 214667 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ Αιτωλοακαρνανίας 58,72 Όχι
813 ΣΦΗΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 620012 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Αιτωλοακαρνανίας 71,57 Όχι
814 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 620166 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ Αθήνας 59,45 Όχι
815 ΣΩΤΗΡΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΟΣ 571912 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 101,16 Όχι
816 ΤΑΛΑΜΑΓΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 620325 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Φωκίδας 53,36 Όχι
817 ΤΑΛΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΙΚΗ ΤΑΚΗΣ 609001 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ Α΄ Θεσσαλονίκης 99,26 Όχι
818 ΤΑΜΠΟΥΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 592397 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ Καρδίτσας 104,53 Όχι
819 ΤΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΖΗΣΗΣ 615778 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Πιερίας 39,37 Όχι
820 ΤΑΣΙΟΥΛΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 603398 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Καρδίτσας 96,28 Όχι
821 ΤΑΣΟΥΛΗΣ ΙΩΣΗΦ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 615862 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Πρέβεζας 88,05 Όχι
822 ΤΑΥΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 210649 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Β΄ Θεσσαλονίκης 59,96 Όχι
823 ΤΕΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 620006 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΝΙΩΝ Β΄ Θεσσαλονίκης 66,32 Ναι
824 ΤΕΡΖΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 622915 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Δ΄ Αθήνας 42,82 Όχι
825 ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 619783 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΙΑΣ Αιτωλοακαρνανίας 75,52 Όχι

ΑΔΑ: ΨΓΝΗ465ΦΘ3-13Ν



Σελίδα 23 από 26

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΕΙΔ. ΚΑΤΗΓ.
826 ΤΕΤΡΑΔΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 612829 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 91,4 Όχι
827 ΤΖΑΝΕΤΑΚΗ ΔΡΟΣΟΥΛΑ ΜΑΡ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 606679 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ Β΄ Αθήνας 49,53 Όχι
828 ΤΖΑΡΑΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙ 619892 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΙΑΣ Αχαΐας 75,72 Όχι
829 ΤΖΕΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 615660 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ Β΄ Θεσσαλονίκης 65,55 Όχι
830 ΤΖΕΛΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 228153 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ Αθήνας 39,31 Όχι
831 ΤΖΙΛΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 225194 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ Κοζάνης 91,18 Όχι
832 ΤΖΙΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 572138 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 102,19 Όχι
833 ΤΖΙΤΖΙΜΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΙΝΟΣ 609200 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 86,56 Όχι
834 ΤΖΟΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 622998 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ Θεσσαλονίκης 51,48 Όχι
835 ΤΖΟΥΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 622914 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ Αθήνας 62,86 Όχι
836 ΤΙΑΛΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 612180 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 61,75 Όχι
837 ΤΙΑΝΤΣΗ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 577002 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΕΡΡΩΝ Β΄ Θεσσαλονίκης 104,07 Όχι
838 ΤΙΓΚΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 587658 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Α΄ Μαγνησίας 104,55 Ναι

839 ΤΟΖΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ
ΜΑΡΚΟΣ - 
ΜΕΝΕΛΑΟΣ

576180 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 100,56 Όχι

840 ΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 612800 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ Πέλλας 54,41 Όχι
841 ΤΡΑΚΑΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 590422 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ Α΄ Ανατ. Αττικής 90,9 Όχι
842 ΤΡΑΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 619775 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ Α΄ Αθήνας 60,86 Όχι
843 ΤΡΙΓΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 606649 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 68,43 Όχι
844 ΤΡΙΜΠΟΥ ΑΓΑΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 224263 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ Αθήνας 63,11 Όχι

845 ΤΣΑΓΓΑΛΗ
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΙΩΑΝΝΗΣ 225358 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Λάρισας 56,63 Όχι

846 ΤΣΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 606647 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Λάρισας 61,82 Όχι
847 ΤΣΑΚΑΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 612170 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 84,29 Όχι
848 ΤΣΑΚΙΡΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 590045 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 89,46 Όχι
849 ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 616042 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΙΟΥ Έβρου 87,59 Όχι
850 ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 574589 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 110,03 Όχι
851 ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΘΑΝΑ 615667 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 69,17 Όχι
852 ΤΣΑΚΠΙΝΟΓΛΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 603523 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Λάρισας 98,62 Όχι
853 ΤΣΑΛΙΚΗ ΑΝΝΑ-ΓΑΡΥΦΑΛ ΑΓΓΕΛΟΣ 623042 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Κυκλάδων 36,98 Όχι
854 ΤΣΑΛΙΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 615860 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ Ανατ. Αττικής 59,61 Όχι
855 ΤΣΑΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 620353 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 39,99 Όχι
856 ΤΣΑΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 616601 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Σερρών 63,36 Όχι
857 ΤΣΑΝΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 609904 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ Αθήνας 77,12 Όχι
858 ΤΣΑΟΥΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 702476 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ Α΄ Πειραιά 29,88 Όχι
859 ΤΣΑΠΙΚΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 606545 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ Φλωρινας 38,23 Όχι
860 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 619735 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ Σερρών 54,55 Όχι
861 ΤΣΑΤΣΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 612231 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Λάρισας 49,98 Όχι

ΑΔΑ: ΨΓΝΗ465ΦΘ3-13Ν



Σελίδα 24 από 26

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΕΙΔ. ΚΑΤΗΓ.
862 ΤΣΑΤΣΙΟΥ ΑΦΕΝΤΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 615753 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ Β΄ Θεσσαλονίκης 71,45 Όχι
863 ΤΣΕΚΟΥΡΙΔΟΥ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 612123 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 85,51 Όχι
864 ΤΣΕΡΜΕΝΤΣΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 609502 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Έβρου 79,83 Όχι
865 ΤΣΙΑΚΙΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 576288 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 116,25 Όχι
866 ΤΣΙΑΚΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 609776 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ Αθήνας 50,55 Όχι
867 ΤΣΙΑΜΠΕΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 587454 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 96,07 Όχι
868 ΤΣΙΑΝΑ ΖΩΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 203474 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Τρικάλων 87,98 Όχι
869 ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΘΩΜΑΣ 612219 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Β΄ Θεσσαλονίκης 60,78 Όχι
870 ΤΣΙΑΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 620173 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β΄ Θεσσαλονίκης 46,5 Όχι
871 ΤΣΙΑΧΤΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 612125 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 74,01 Όχι
872 ΤΣΙΓΚΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 609276 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Πρέβεζας 88,32 Όχι
873 ΤΣΙΛΙΚΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΤΑΚΗΣ 194592 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 93,34 Όχι
874 ΤΣΙΛΙΟΥΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 612855 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 49,77 Όχι
875 ΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 597621 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΟΥ Κιλκίς 91,64 Όχι
876 ΤΣΙΜΠΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 615701 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Λάρισας 88,66 Όχι
877 ΤΣΙΝΤΖΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 229195 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Τρικάλων 57 Όχι
878 ΤΣΙΟΥΛΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 587466 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 96,33 Όχι
879 ΤΣΙΟΥΜΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 612102 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 97,92 Όχι
880 ΤΣΙΠΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 609459 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δυτ. Αττικής 73,27 Όχι
881 ΤΣΙΩΓΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 229198 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 65,26 Όχι
882 ΤΣΟΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΟΣ 619708 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 41,8 Όχι
883 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 612200 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΕΒΡΟΥ Κιλκίς 57,91 Όχι
884 ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 606612 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Έβρου 87,36 Όχι
885 ΤΣΟΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 612229 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ Β΄ Θεσσαλονίκης 63,28 Όχι
886 ΤΣΟΡΤΑΝΙΔΟΥ ΕΥΧΑΡΙΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 620345 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ Δ΄ Αθήνας 71,26 Όχι
887 ΤΣΟΤΣΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 609722 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Κοζάνης 98,75 Όχι
888 ΤΣΟΥΜΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 229202 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Ημαθίας 54,82 Όχι
889 ΤΣΟΥΠΡΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ 615669 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 75,27 Όχι
890 ΤΣΟΥΤΣΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 207697 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ Αθήνας 71,72 Όχι
891 ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 623024 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Ημαθίας 51,53 Όχι
892 ΦΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 580135 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ Αθήνας 88,6 Όχι
893 ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 592511 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Γρεβενών 89,24 Όχι
894 ΦΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 587378 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Β΄ Αθήνας 73,77 Όχι
895 ΦΑΣΣΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 612850 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Α΄ Αθήνας 52,96 Όχι
896 ΦΕΛΕΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 213986 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 89,97 Όχι
897 ΦΕΤΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 612108 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΡΑΜΑΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 87,45 Όχι
898 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΟΙΒΟΣ 609017 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 95,48 Όχι
899 ΦΙΛΙΠΠΟΥΠΟΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 603537 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 68,02 Όχι

ΑΔΑ: ΨΓΝΗ465ΦΘ3-13Ν



Σελίδα 25 από 26

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΕΙΔ. ΚΑΤΗΓ.
900 ΦΙΛΟΚΩΣΤΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 615694 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Α΄ Μαγνησίας 75,46 Όχι
901 ΦΙΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΩΜΑΣ 620169 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Λάρισας 64,94 Όχι
902 ΦΟΥΝΤΖΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 622862 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Αχαΐας 34,89 Όχι
903 ΦΟΥΣΚΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 208310 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 119,11 Όχι
904 ΦΡΑΓΚΟΝΙΚΟΛΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 620010 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Χανίων 40,63 Όχι
905 ΦΥΓΚΙΩΡΗ ΘΕΑΝΩ ΙΩΑΝΝΗΣ 587637 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ Α΄ Ανατ. Αττικής 65,5 Όχι
906 ΦΩΚΙΤΗ ΣΕΒΑΣΤΗ-ΛΗΔΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 620301 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β΄ Αθήνας 41,9 Ναι
907 ΧΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 203491 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ Αθήνας 62,44 Όχι
908 ΧΑΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 204623 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 64,06 Όχι
909 ΧΑΡΗ ΦΛΩΡΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 619810 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Κέρκυρας 69,15 Όχι
910 ΧΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΑΥΛΟΣ 609706 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Αιτωλοακαρνανίας 49,1 Όχι
911 ΧΑΣΑΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ 590190 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Χαλκιδικής 140,53 Όχι
912 ΧΑΣΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 616017 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Κιλκίς 91,53 Όχι
913 ΧΑΣΙΩΤΟΥ ΟΛΓΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 622932 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΕΒΡΟΥ Β΄ Θεσσαλονίκης 54,61 Όχι
914 ΧΑΤΖΗΑΔΑΜΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 609724 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β΄ Θεσσαλονίκης 99,81 Όχι
915 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΞΕΝΟΦΩΝ 590286 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 115,22 Όχι
916 ΧΑΤΖΗΓΩΓΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 572384 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ Θεσσαλονίκης 111,21 Όχι
917 ΧΑΤΖΗΔΑΒΙΤΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 702975 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Αιτωλοακαρνανίας 35,45 Όχι
918 ΧΑΤΖΗΖΗΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 576781 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 118,02 Όχι
919 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΞΕΝΟΦΩΝ 603451 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Β΄ Αθήνας 59,61 Όχι
920 ΧΑΤΖΗΜΑΓΙΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 229210 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ Αθήνας 51,7 Όχι
921 ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 203499 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 90,48 Όχι
922 ΧΑΤΖΗΠΑΣΧΑΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟ 587582 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 102,92 Όχι
923 ΧΑΤΖΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 590031 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΞΑΝΘΗΣ Χαλκιδικής 108,22 Όχι
924 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 620319 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ Πειραιά 35,34 Όχι
925 ΧΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 622975 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Α΄ Ανατ. Αττικής 40,11 Όχι
926 ΧΗΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 203501 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Τρικάλων 77,97 Όχι
927 ΧΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 615856 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Βοιωτίας 83,84 Όχι
928 ΧΙΟΝΑ ΣΜΑΡΩ ΑΝΕΣΤΗΣ 623004 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΕΒΡΟΥ Β΄ Θεσσαλονίκης 40,7 Όχι
929 ΧΟΝΔΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 612345 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ Κοζάνης 106,47 Όχι
930 ΧΟΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΘΕΟΚΡΙΤΟΣ 616101 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ Ανατ. Αττικής 64,04 Όχι
931 ΧΡΗΣΤΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 587581 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΛΛΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 107,33 Όχι
932 ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 612452 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Λευκάδας 65,9 Όχι
933 ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 589943 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Ιωαννίνων 112,84 Όχι
934 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 577435 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΞΑΝΘΗΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 92,84 Όχι
935 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΥΠΕΡΜΑΧΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 703033 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ Δράμας 51,57 Όχι
936 ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 615658 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ Αθήνας 57,53 Όχι
937 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ 619741 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΣΑΜΟΥ Β΄ Θεσσαλονίκης 47,68 Όχι

ΑΔΑ: ΨΓΝΗ465ΦΘ3-13Ν



Σελίδα 26 από 26

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΕΙΔ. ΚΑΤΗΓ.
938 ΧΡΟΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 620015 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ Ανατ. Αττικής 52,47 Όχι
939 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 214016 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Λάρισας 91,66 Όχι
940 ΧΥΤΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 622927 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Ημαθίας 61,24 Όχι
941 ΧΥΤΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛAOΣ 616092 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΙΟΥ Ξάνθης 85,28 Όχι
942 ΨΑΛΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 590120 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Ιωαννίνων 99,32 Ναι
943 ΨΑΡΙΑΝΟΣ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 615959 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΙΟΥ Α΄ Λέσβου 118,4 Όχι
944 ΨΑΡΟΓΕΩΡΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 597656 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Λάρισας 109,65 Όχι
945 ΨΑΡΡΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 609846 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Β΄ Αθήνας 67,86 Όχι
946 ΨΑΡΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 592545 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΟΥ Β΄ Θεσσαλονίκης 95,68 Όχι

     Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

         ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΥΡΑΚΗΣ

ΑΔΑ: ΨΓΝΗ465ΦΘ3-13Ν


	Αποφασίζουμε
	ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ
	Φύλλο1


		2015-08-26T16:47:04+0300
	Athens




